

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 20 Заводского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				44466		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г.(ж+нежилая)	руб.	3354,3	4,00	161006	161006	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					42891
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			26602		
5	Дополнительные средства				18000	18000	
6	Всего сумма текущего ремонта/остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			205608	205608	145835
7	Резерв	руб.			68615		
8	Объём работ	руб.			136993	1.00	59773,30
	по договорам подряда	руб.			29448	1	21760,00
23	Установка металлической двери, под.№1	шт	1,00	21760	21760	1,00	21760,00
28	Установка манометров	шт	2,00	344	688		
30	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
	Собственными силами	руб.			107545		38013,30
	Общестроительные работы	руб.			59285		8766,80
2	Изготовление поручней	м		212,0		2,15	455,80
10	Изготовление ограждения	мп		136,0		18,25	2482,00
41	Установка доски объявлений	шт	4,00	800,0	3200		
50	Изготовление песочницы	шт		11658,0		0,50	5829,00
60	Бетонирование выходов	м2	21,00	985,0	20685		
61	Установка ограждения у подъездов из старой трубы	мп	62,00	200,0	12400		
62	Ремонт цоколя	кальк	1,00	23000,0	23000		
	Электротехнические работы				1128	9	5883,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		4,00	2492,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		4,00	2492,00
3	Замена прожектора светодиодного	шт		899		1,00	899,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	3	376	1128		
	Сантехнические работы	шт			47132	23	23363,50
6	Смена водосчётчика СВМ-40	шт		14269,0		1,00	14269,00
11	Труба д-20 кв.	мп	10,0	548,0	5480,0		
12	Труба д-25 кв	мп	10,0	533,0	5330,0	5,00	2665,00
15	Труба д-50	мп		911,0		0,50	455,50
22	Смена трубы ПХВ ДУ-50 дл. 0,5 мп	шт		833,0		1,00	833,00
26	Смена трубы ПХВ ДУ-50 дл. 2,0 мп	шт		498,0		2,00	996,00
28	Смена трубы ПХВ ДУ-100 дл. 0,15мп	шт		217,0		3,00	651,00
29	Смена трубы ПХВ ДУ-100 дл. 0,25 мп	шт		217,0		2,00	434,00
40	Тройник 110	шт		297,0		1,00	297,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	2,0	3016,0	6032,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	2,0	4243,0	8486,0		
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	2,0	4357,0	8714,0		
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	5,0	1170,0	5850,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	5,0	1448,0	7240,0		
77	Отвод д-40 мм	шт		481,0		2,00	962,00
77	Отвод ПП 110	шт		222,0		2,00	444,00
80	Переходник 50/70	шт		207,0		1,00	207,00
81	Переходник 110	шт		207,0		1,00	207,00
90	Запенивание швов и отверстий	отв		943,0		1,00	943,00

Директор ООО ЖЭО-2 г. Саяногорска
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.

С.Н. Тишковская